

فرم تعهد فراغت از تحصیل دانشجویان ترم آخر دوره کارشناسی (دانشجویان سال آخر که تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند) پذیرفته شده در آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶

ریاست محترم _____ دانشگاه
موسسه آموزش عالی

اینجانب: متولد سال: به شماره شناسنامه: صادره از: فرزند: پذیرفته شده در رشته: آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶، بدین وسیله اعلام می‌دارد که دانشجوی سال آخر بوده‌ام و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۳۱ بطور کامل فارغ‌التحصیل خواهم شد و تعهد می‌نمایم که گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد را حداکثر تا ۹۶/۱۱/۳۰ از موسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی اخذ و به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل و رسید اخذ نمایم.

ضمناً اعلام می‌نمایم که تعداد واحدهای گذرانده شده اینجانب تا ۹۵/۱۱/۳۰ جمعاً به تعداد واحد و اعشار صحیح
معدل کل واحدهای مذکور بر مبنای ۰ تا ۲۰ می‌باشد.

بدیهی است چنانچه تا تاریخ ۹۶/۱۱/۳۰ گواهی فراغت از تحصیل خود را که مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می‌باشد، (مبنی بر فارغ‌التحصیل شدن تا ۹۶/۶/۳۱ و تعداد کل واحدها و معدل درج شده در این برگ) را به اداره کل آموزش این موسسه آموزش عالی تحویل ننمایم، قبولی اینجانب «کان لم یکن» تلقی گردد و حق هیچگونه اعتراضی ندارم.

نام و نام خانوادگی داوطلب:

تاریخ تکمیل:

محل امضاء:

فرم شماره ۱۶

«برگ تقاضانامه برای بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور»
برای پذیرفته شدگان دوره روزانه در آزمون ورودی
دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶

ریاست محترم

دانشگاه

موسسه آموزش عالی

اینجانب : متولد سال : به شماره شناسنامه:

صادر از: فرزند: پذیرفته شده در رشته :

آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶ که با اطلاع کامل از لایحه قانونی اصلاح مواد هفت و هشت قانون تامین وسائل و امکانات تحصیل اطفال و جوانان ایرانی که در جلسه مورخ ۵۹/۳/۱۲ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسیده است و قبول تکالیف و وظایف خود، علاقه‌مند هستم در طول تحصیل دوره کارشناسی ارشد از مزایای آموزش رایگان طبق قانون مذکور استفاده نموده و تعهد می‌نمایم که برابر مدت استفاده از تحصیلات رایگان در هر موسسه‌ای که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر نمود، خدمت نمایم.

خواهشمند است دستور فرمائید نام اینجانب را طبق مقررات ثبت نمایند.

امضاء دانشجو :

تاریخ :

نمونه فرم مدرک کارشناسی و معدل برای آندسته از پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی باشند در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۶

بسمه تعالی

تاریخ :

شماره :

فرم معدل ۱۴

به : دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از : دانشگاه / موسسه آموزش عالی

بدینوسیله به اطلاع می رساند خواهر / برادر
در رشته
کارشناسی پیوسته در تاریخ
درمقطع کارشناسی ناپیوسته از این موسسه آموزش عالی

فارغ التحصیل شده است / خواهد شد و معدل کل لیسانس

--	--	--	--	--

 اعشار صحیح می باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می باشد.

محل امضاء ومهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

استثناء : معدل پذیرفته شده ای که به عنوان فارغ التحصیل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

تذکرهای مهم : ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می باشد لازم است این فرم نیز تکمیل گردد. ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی اینترنتی (مورخ ۹۶/۳/۲۱ لغایت ۹۶/۳/۲۸) این آزمون، دانشجوی سال آخر شناخته شده و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۶/۳۱ فارغ التحصیل می شوند، لازم است فرم مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه شماره یک را تکمیل و ارائه نمایند. ۳- پذیرفته شدگانی که فارغ التحصیل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می باشند و مدرک آنان نیز فاقد معدل می باشد لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر کارشناسی ناپیوسته فرم مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای ثبت نام را ضمیمه نموده و آنها را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۴- فارغ التحصیلان قبل از تاریخ ۹۶/۱/۱ می بایست مدرک فارغ التحصیلی خود را ارائه نمایند. ۵- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ التحصیل بوده اند، لازم است اصل مدرک فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیراینصورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۶- چنانچه مغایرتی بین معدل پذیرفته شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته و یا مدارک داوطلب) و معدل ارائه شده به این سازمان که در اطلاعات پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است، وجود داشته باشد، از پذیرفته شده بطور موقت ثبت نام به عمل خواهد آمد تا وضعیت وی بررسی شود.



معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی

« فرم مشخصات دانشجو »

شماره دانشجو: نام خانوادگی: نام پدر: جنسیت: زن مرد تاریخ تولد: / /
 شماره شناسنامه: شماره ملی: محل تولد: محل صدور شناسنامه: تابعیت:
 دین: نام خانوادگی قبلی (در صورت وجود):

دوره قبولی: روزانه نوبت دوم مجازی سایر با ذکر دوره:

مقطع قبولی: رشته قبولی: گرایش:

سهمیه قبولی / نوع پذیرش: مناطق مرئی استعداد درخشان شاهد سایر با ذکر نام:

وضعیت نیمسال ورودی: نیمسال اول نیمسال دوم

وضعیت نظام وظیفه: (۱) مشمول (استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع قبلی) (۲) معافیت یا کارت پایان خدمت

(۳) در حال انجام خدمت (که در تاریخ .../.../... ۱۳... پایان می پذیرد) (۴) شاغل

وضعیت اشتغال: شاغل (بخش دولتی) شاغل (بخش خصوصی) نام مؤسسه محل اشتغال (در صورت شاغل بودن):

پذیرفته شده روزانه سال قبل: می باشم نمی باشم پذیرفته شده نوبت دوم سال قبل: می باشم نمی باشم

در صورتی که پذیرفته شده نوبت دوم قبل می باشید:

عدم ثبت نام در رشته قبولی قبل انصراف قطعی از تحصیل، قبل از ثبت نام در آزمون امسال مشغول به تحصیل در مقطع ----- می باشم.

سوابق تحصیلی قبلی:

نوع مدرک	تاریخ اخذ مدرک	معدل کل	نام دانشگاه	تاریخ شروع	تاریخ اتمام	رشته - گرایش	شهر محل اخذ مدرک
کاردانی							
کارشناسی							
کارشناسی ارشد							

نشانی محل سکونت: استان: ----- شهر: ----- آدرس دقیق: -----

کد پستی: -----

نشانی محل کار: استان: ----- شهر: ----- آدرس دقیق: -----

کد پستی: -----

تلفن ثابت: ----- تلفن همراه: ----- آدرس Email: -----

تعهدنامه

اینجانب با مشخصات فوق مسئولیت صحت کلیه اطلاعات ذکر شده را برعهده می گیرم و درخواست پذیرش و ثبت نام در دانشگاه صنعتی مالک اشتر را دارم و متعهد می گردم:

کسری مدارک ثبت نامی خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه به اداره کل آموزش تحویل نمایم در غیر این صورت تاریخ کسری مدارک فایده آموزشی و کلیه خدمات دانشجویی (خوابگاه، غذا، کارت دانشجویی و تردد) غیرفعال می گردد. در صورت وجود هرگونه مغایرت در مدارک تحویلی نسبت به رفع آن اقدام نمایم. در حفظ و حراست از کارت دانشجویی خود دقت نمایم و ضمن مطالعه کلیه آیین نامه های وزارت علوم و دانشگاه، تمامی قوانین آن را رعایت نمایم و همچنین در صورت هرگونه تغییر در نشانی محل سکونت و یا شماره تلفن ثابت یا همراه آخرین تغییرات را در اولین فرصت به واحد پذیرش اطلاع دهم. دانشگاه مجاز است در صورت وجود مغایرت در معدل مقطع تحصیلی قبلی با معدل اعلامی به سازمان سنجش و نیز عدم صحت مدارک تحویلی و احراز عدم صلاحیت و نادرست بودن اطلاعات فوق، قبولی و ثبت نام اینجانب را کان لم یکن تلقی نماید و از ادامه تحصیل اینجانب جلوگیری نماید در این صورت حق هیچگونه اعتراضی نخواهم داشت.

امضاء و اثر انگشت تاریخ

نظر به اعلام سازمان سنجش در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون مبنی بر اینکه داوطلبان شاغل در وزارتخانه ها، سازمان ها و نهادهای دولتی باید قبل از ثبت نام موافقت کتبی و بدون قید و شرط از بالاترین مقام مسئول محل کار خود را مبنی بر ادامه تحصیل دریافت و آنرا نزد خود نگه داشته و زمان ثبت نام نهایی تحویل دانشگاه نماید:

اینجانب فرزند دارای شناسنامه شماره و
شماره ملی صادره از پذیرفته شده مقطع
..... رشته به شماره دانشجویی

ضمن تأیید صحت مطالب تکمیل شده در فرم مشخصات فردی؛ تعهد می نمایم در حال حاضر در هیچ یک از وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکت های دولتی اشتغال ندارم و چنانچه در طی مراحل تحصیل خلاف آن محرز شود، کلیه عواقب ناشی از آن را می پذیرم و دانشگاه مجاز است پذیرش اینجانب را لغو و واحدهای درسی را حذف و اینجانب هیچگونه ادعا و اعتراضی به جرائم آموزشی متعلقه نخواهم داشت.

نام و نام خانوادگی

تاریخ و امضاء

مدیریت امور دانشجویی - اداره امور خوابگاه ها فرم تعهد اقامت در خوابگاه های دانشجویی

اینجانب به شماره دانشجویی با اعلام دریافت "آیین نامه اسکان دانشجویی" از وبگاه دانشگاه متعهد می شوم که نسبت به مطالعه دقیق این آیین نامه اقدام نموده و تمامی موارد مربوط به مقررات عمومی و دستورالعمل انضباطی مندرج در آن و سایر مقررات قانونی و شرعی مربوطه را رعایت نمایم و چنانچه هر یک از موارد مذکور را رعایت ننمایم، دایره امور خوابگاهها مجاز خواهد بود ضمن لغو سکونت در خوابگاه، اینجانب را به مبادی انضباطی معرفی نماید و در این صورت بنده هیچگونه ادعا و اعتراضی به تصمیم متخذه را نخواهم داشت.

نام و نام خانوادگی دانشجو

تاریخ و امضاء

اهم الزامات رفتاری:

- ۱- ظاهر شدن با لباس نامناسب و نامتعارف (تنگ، کوتاه، بدن نما، زیر پیراهن و...) که مغایر با آداب اسلامی و شئون دانشجویی در فضاهای عمومی خوابگاهها ممنوع می باشد.
- ۲- رعایت حقوق ساکنین اماکن مسکونی مجاور و یا مشرف بر خوابگاههای دانشجویی و حفظ آرامش ساکنین داخل و خارج ساختمان، الزامی است.
- ۳- در خوابگاههای خواهران ورود افراد بدحجاب و بدون حجاب خلاف مقررات می باشد.
- ۴- ایجاد هرگونه مزاحمت که سبب سلب آسایش ساکنان خوابگاه شود (از قبیل ایجاد سر و صدا، درگیری، بلند نمودن بیش از حد صدای رادیو، تلویزیون و ...) ممنوع می باشد.
- ۵- شب ها از ساعت ۲۲ الی ۶ بامداد، سکوت عمومی می باشد و در این ساعات ساکنین خوابگاه ملزم به رعایت سکوت و آرامش خواهند بود.
- ۶- استعمال دخانیات و نگهداری و سایل مرتبط با استعمال دخانیات در تمامی اماکن دانشگاهی از جمله خوابگاه ممنوع می باشد.
- ۷- نگهداری، توزیع، خرید و فروش و استفاده از ابزارآلات غیر قانونی از قبیل لوازم قمار، نوار و CD های غیر مجاز، کلیه ابزار آلات موسیقی، اسلحه سرد و گرم، توزیع و مصرف هرگونه مواد افیونی، مشروبات الکلی و مواد روان گردان و غیره، بطور کلی ممنوع است.
- ۸- در محیط خوابگاه، تهیه عکس یا فیلمبرداری از محیط داخلی خوابگاه دانشجویان ممنوع است.
- ۹- رعایت بهداشت و نظافت اتاق یا واحد اسکان دانشجویی (اتاق، یخچال، آشپزخانه و ...) به عهده دانشجویان ساکن اتاق یا واحد می باشد.
- ۱۰- در هنگام خروج از خوابگاه، مرتب نمودن اتاق، تخت و وسایل شخصی توسط دانشجو الزامی است.
- ۱۱- سرپرستی خوابگاه هیچگونه مسئولیتی در قبال وسایل و لوازم شخصی داخل اتاق دانشجو ندارد و دانشجو مسئول حفظ اموال شخصی خود می باشد.
- ۱۲- گزارش سه مورد از سرپرست خوابگاه، مبنی بر عدم رعایت مقررات خوابگاه، موجب لغو اقامت خوابگاه خواهد شد.
- ۱۳- ساعت ورود و خروج طبق مقررات خوابگاه باید رعایت گردد.
- ۱۴- در صورت صلاح دید مسئول خوابگاه؛ جابجایی انجام خواهد شد. ضمناً دانشجو شخصاً حق تعویض یا جابه جایی راندارد.
- ۱۵- ظرفیت اتاق، تخلیه و جابجایی و یا تعیین اتاق دانشجویان به عهده مسئول خوابگاه ها می باشد.

مخصوص خواهران دانشجو:

- ۱) دانشجویان دختر در خارج از خوابگاه صرفاً در محل های اعلام شده از سوی ولی دانشجو (که قبلاً مشخصات فرم خویشاوندی تکمیل شده) بلامانع است.
- ۲) شرایط حضور بستگان دانشجو در خوابگاه:

- ورود و اقامت افراد غیردانشجو تحت عنوان میهمان، معلم یا شاگرد خصوصی و ... در خوابگاههای دانشجویی ممنوع می باشد.
- ملاقات کننده باید کارت شناسایی معتبر یا شناسنامه همراه داشته باشد.
- ملاقات کننده مرد باید از محارم دانشجو باشد و علاوه بر تکمیل فرم مخصوص ملاقات، شناسنامه خود را به مسئول خوابگاه ارائه نماید.
- حضور طبق جدول زمانبندی اعلام شده الزامی است؛ خارج از ساعت تعیین شده از ورود دانشجو جلوگیری بعمل خواهد آمد.
- عدم حضور دانشجو باید با اطلاع قبلی به مسئول خوابگاه ثبت گردد.